Муниципальное общеобразовательное учреждение

Звягинская начальная общеобразовательная школа

Ржевского района тверской области
 Выписка из приказа  №360
по МОУ Звягинской нош
                                                   от  10.10.2012
«О проведении школьного этапа
 олимпиады по литературному чтению,
русскому языку,  математике и окружающему миру»

В соответствии с планом работы школы и Положением о порядке проведения школьного этапа      олимпиады   школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести школьный этап  олимпиады по русскому языку и математике среди обучающихся 2-4 классов с 15 октября по 22 октября 2012 года:
 16 октября – окружающий мир (ассистент Петрова О.В.)
18 октября – математика (ассистент - Мелющенкова Т.С.)

19 октября - русский язык (ассистент - Марянян И.Д)

22 октября - литературное чтение (ассистент - Талызова Т.Г.)
2.   Утвердить время начала предметных олимпиад в 13.30 часов.
3.   Ответственность   за  проведение   школьного   этапа    олимпиады возложить на Шевчук О.А..
4.    Создать организационный  комитет в составе:
   Председатель комиссии  - Шевчук О.А.
   Члены комиссии  - Марянян И.Д., Петрова О.В. - воспитатели дошкольной группы

5.    Члены жюри:
5.1. Русский язык:
Председатель жюри  - Шевчук О.А.

Члены   жюри – Марянян И.Д.   Мелющенкова Т.С.
5. 2. Математика
Председатель жюри  - Шевчук О.А.
Члены жюри – Петрова О.В.  Мелющенкова Т.С.
5.3. Литературное чтение

Председатель жюри  - Шевчук О.А.
Члены жюри – Петрова О.В.  Мелющенкова Т.С.
5.4. Окружающий мир
Председатель жюри  - Шевчук О.А.
Члены   жюри – Марянян И.Д.   Мелющенкова Т.С.

                Заведующая  школой                                          Т.Г.Талызова